АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.02.2016г

                                                  №60
ст-ца  Удобная

О внесении изменений в постановление администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 04 июня 2015 года № 97 «Об утверждении порядка работы комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров их аренды, находящихся в муниципальной собственности Удобненского сельского поселения Отрадненского района, а также, государственная собственность на которые не разграничена, из земель сельскохозяйственного назначения для ведения сельскохозяйственного производства, для сельскохозяйственного использования, из земель населенных пунктов для сельскохозяйственных угодий и объектов сельскохозяйственного назначения»
В связи с кадровыми перестановками в администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 04 июня 2015 года № 97 «Об утверждении порядка работы комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров их аренды, находящихся в муниципальной собственности Удобненского сельского поселения Отрадненского района, а также, государственная собственность на которые не разграничена, из земель сельскохозяйственного назначения для ведения сельскохозяйственного производства, для сельскохозяйственного использования, из земель населенных пунктов для сельскохозяйственных угодий и объектов сельскохозяйственного назначения» следующее изменение:

приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Удобненского сельского поселения

Отрадненского района

О.А. Шерстюк

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Удобненского сельского поселения

Отрадненского района

от 11.02.2016г  №60

С О С Т А В

комиссии по организации и проведению аукциона по продаже земельного участка или на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Удобненского сельского поселения Отрадненского района, а также государственная собственность, на которые не разграничена, из земель сельскохозяйственного назначения для ведения сельскохозяйственного производства, для сельскохозяйственного использования, из земель населенных пунктов
	Тимонин

Иван Александрович
	-
	заместитель главы Удобненского сельского поселения Отрадненского района, председатель комиссии

	Жердева

Татьяна Ильинична
	-
	начальник общего отдела администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района, заместитель председателя комиссии

	Власенко

Неля Николаевна
	-
	специалист 1 категории по вопросам имущественных отношений и сельского хозяйства администрации Удобненского сельского поселения,  секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Азаренко

Виктор Иванович
	-
	Начальник Производственного отдела № 2 Отрадненского района ГУП КК «Кубанский НИ и ПИ земельный центр» (по согласованию)

	Бушов

Виктор Васильевич
	-
	начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Отрадненский район

(по согласованию)

	Рожков

Николай Владимирович

Стрижакова

Елизавета Александровна

Фроликов Евгений Александрович

	-специалист 1 категории по юридическим вопросам администрации Удобненского сельского поселения

-юрисконсульт ГУП КК «Кубанский НИ и ПИ земельный центр» (по согласованию)

-заместитель главы муниципального образоваия Отрадненский район по вопросам АПК, начальник управления сельского хозяйства (по согласованию)

Специалист 1 категории

по юридическим вопросам администрации

Удобненского сельского поселения                                                       Н.В. Рожков